[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия
Администрация Чебинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07  июня  2019 года.

   №27 .
      д.  Чебино
Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок.
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

приказываю:

1. Утвердить состав Единой комиссии по осуществлению закупок Администрации Чебинского сельского поселения (Приложение №1).

2. Контроль исполнения постановления оставить за собой.

Приложения:

1. Состав Единой комиссии по осуществлению закупок Администрации Чебинского сельского поселения на 1 стр.
Глава Чебинского сельского поселения

В.М. Степаненко
Приложение №1 к  постановлению

Администрации Чебинского сельского поселения
от   07.06.2019г. № 27.

СОСТАВ ЕДИНОЙ КОМИССИИ по осуществлению закупок

Администрации Чебинского сельского поселения

Мы, нижеподписавшиеся, ознакомлены с Положением о Единой комиссии по осуществлению закупок Администрации Чебинского сельского поселения (далее – комиссия) и согласны войти в состав указанной комиссии.

	Председатель комиссии:
	______________ Балаев Б.В.

                (Подпись)

	Заместитель

председателя комиссии:

	______________ Горшкова С.Г.

                (Подпись)

	Начальник отдела торгов ООО «ПСО «Госзаказ»

	Секретарь

комиссии:
	______________ Балаева Е.В.

                (Подпись)

	Руководитель группы

 ООО «ПСО «Госзаказ»

	Член комиссии:
	______________ Некрасова Т.А.

                (Подпись)
	Ведущий специалист ООО «ПСО «Госзаказ»

	Член комиссии:
	______________ Василевская Т.А.

                (Подпись)
	Специалист ООО «ПСО «Госзаказ»

PAGE
1